ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

	Số: 31/LCT-UBND
	TP. Trà Vinh, ngày 09  tháng 8 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC

 Của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố
(Từ ngày 09/8/2021 đến ngày 13/8/2021)

	Ngày giờ

                      Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần tham gia, tham dự và các đơn vị có liên quan
	Người chủ trì

	Thứ hai: 09/8/2021

	- 07 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	- 13 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	Thứ ba: 10/8/2021

	- 07 giờ 30
	- Kiểm tra công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19
	- các ngành liên quan
	- CT, PCT Ngô Trường Giang

	- 07 giờ 30
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành liên quan
	- PCT Nguyễn Văn Tâm
- PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi

	- 13 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	- 14 giờ (HT trực tuyến)
	- Họp triển khai KH bồi thường thiệt hại GPMB cụm Công nghiệp Sa Bình
	- Theo giấy mời
	- PCT Nguyễn Văn Tâm

	- 14 giờ (Sở KHCH)
	- Họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh
	- PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi
	- Sở KHCN tỉnh

	Thứ tư: 11/8/2021

	- 08 giờ (HT trực tuyến)
	- Dự HN trực tuyến Chính phủ sơ kết tình hình kinh tế xã hội tháng 7 và 7 tháng đầu năm 2021; Chỉ đạo công tác phòng chống dịch Covid-19
	- CT, các PCT UBND TP
	- Thủ tưởng Chính phủ

	- 13 giờ 30 (HT Thành ủy)
	- Họp báo Thường trực
	- CT Nguyễn Thị Trúc Ly
	- TT Thành ủy

	- 13 giờ 30
	- Xử lý công việc theo khối
	- các ngành liên quan
	- PCT Ngô Trường Giang

- PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi

	Thứ năm: 12/8/2021

	- 07 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT Nguyễn Thị Trúc Ly

- PCT Ngô Trường Giang

	- 08 giờ (VP UBT)
	- Họp xử lý và kiểm tra công tác XDCB trong phòng, chống dịch Covid
	- PCT Nguyễn Văn Tâm
	- UBND tỉnh

	- 08 giờ (VP UBT)
	- Nghe báo cáo tiến độ triển khai thủ tục đầu tư Cụm công nghiệp
	- PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi
	- UBND tỉnh

	- 14 giờ
	- Kiểm tra công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19
	- các ngành liên quan
	- CT, PCT Ngô Trường Giang

	Thứ sáu: 13/8/2021

	- 07 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	- 13 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT Nguyễn Thị Trúc Ly

- PCT Nguyễn Văn Tâm

- PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi

	- 14 giờ (VP UBT)
	- Họp giao ban công tác phòng, chống Covid-19
	- PCT Ngô Trường Giang
	- UBND tỉnh

	Nơi nhận:

- TT. Thành ủy – HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng, ban TP (03 hệ);              (I)

- UBND phường, xã;

- Văn phòng;

- Lưu: VP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 (đã ký)

Dương Văn Miền